
 
 

Uchwała Nr III/41/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
 

w sprawie: uchylenia Uchwały nr XXXVII/930/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia  
24 listopada 2005 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty administracyjnej  

za czynności urzędowe obowiązujących na terenie miasta Gliwice. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r., Dz. U Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) w związku 
z art.13 i art.17 ustawy z dnia 16 listopada o opłacie skarbowej (Dz. U Nr 225 poz.1635) na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Uchylić Uchwałę nr XXXVII/930/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 24 listopada 2005 roku  
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 
obowiązujących na terenie miasta Gliwice 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 

§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
Jan Kaźmierczak 

 
 

 
 


